Kategorie
l.c ml.zaci

I.b ml.zaci

l.c st.zaci

I.b st.zaci

Il.c ml.zaci

Il.c st.zaci

Il.a ml.zaci

Il.a st.zaci

Por.
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VYSLEDKOVA LISTINA

Klub plastikovych modelard 2. ZO AVZO Karvina - €. 404

Prijmeni
Benes
Kajstura
Norek
Ritz
Urbancik
Kajstura
Fulnecek
Norek

Kunz

. Zeman
. Kellner

Kajstura

Urbancik
Niedermert!
Koza

Koza

Bolek

Prochazka
Prochazka

Matéjicek

Hruskovsky
Koza

Ritz
Bartecek
Kajstura
Norek

Hruskovsky
Skuta
Hruskovsky
Skuta

Kajstura
Norek
Kajstura
Chmiel
Chmiel
Chmiel

Ferdianova

&

Krajskeé stredisko volného ¢asu JUVENTUS Karvina

porada

XXVIII. roénik soutéZe plastikovych modelti MODEL KARVINA

Datum konani:

9. dubna 2011

pod zastitou primatora m  ésta Karvina p. TomaSe HANZELA

Misto konani: Krajské stfedisko volného &asu Juventus Karvina

Reditel soutéze:

Jméno
Tomas
Lukas
Pavel
Tomas
Martin
Lukas
Lukas
Pavel
Lukas
Jakub
Vit

Lukas
Martin
Vojtéch
Piotr
Piotr

Daniel

Roman
Roman

Tomas

Daniel
Irena

Tomas
Tomas
Lukas

Pavel

Daniel
Tom
Daniel
Tom

Lukas
Pavel
Lukas
Jan
Jan
Jan

Sabina

DORDA Petr

Mésto / Klub
FALCON Rychvald
KPM Karvind
FALCON Rychvald
Kopfivnice
FALCON Rychvald
KPM Karvind
Bohumin
FALCON Rychvald
KPM Ostrava
FALCON Rychvald
Skotnice

KPM Karvina

FALCON Rychvald
FALCON Rychvald
Koszecin
Koszecin

Havifov

Havifov
Havifov

Havifov

Kopfivnice
Koszecin

Kopfivnice
Bohumin

KPM Karvind
FALCON Rychvald

Kopfivnice
Bohumin
Kopfivnice
Bohumin

KPM Karvind
FALCON Rychvald
KPM Karvind
Karvind

Karvind

Karvind

Bohumin

1:72
1:72
1:72
1:72
1:72
1:72
1:72
1:72
1:72
1:72
1:72

1:48
1:48
1:48
1:48
1:48

1:72
1:72
1:72
1:72

1:48
1:48

1:72
1:72
1:72
1:72

1:72
1:72
1:72
1:72

1:35
1:35
1:35
1:35
1:35
1:35

Model
P-47
Bf 109E
Letov 5-328
Ju 87
P-47
P-51B Mustang
Fokker Dr.|
F-51D Mustang
Fw 190
Hurricane
Bf 109G

Hellcat

Dauntless
Spitfire

P-51D Mustang
Mig-27

Fw 190

Tornado
Ju 87

Jak-3

Jak-3

Hawker Sea Fury

Lancia 3 RO

German Fuel Truck
webhicle set WW-II ground
Jeep

T-54B

M19 Tank Transporter
JS-3

PzKpfw IV Ausf.D/E

Kibellwagen

US M4A3

PzKpfw Il Ausf. F/G
némeckd motorka
SdKfz.250/9
T-34/85

M113 A2

Body
64,00
61,00
60,00
58,00
57,00
56,00
54,00
47,00
45,00
43,00
35,00

70,50

67,00
56,50
50,00
46,00

51,75

48,50
45,25

44,25

59,75
50,00

72,00
66,00
61,00
59,00

70,00
69,00
57,00
52,00

81,00
65,00
58,00
49,00
47,00
39,00

91,00



l.a senioFi

Kategorie
I.b senioFi

l.c senioFi

Il.a senioFi

Il.c senioFi
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Skalka
Michnol
Barto$
Simek
Barto$
Barto$

Prijmeni
Ritz
Ritz
Vaclavik
Szwarc
Krajca
Véclavik
Michnol
Pietrucha
Pietrucha

. Koliba
. Musial
. Koliba

Bartecek
Bartecek
Skarka
Skarka
Véclavik
Pietrucha
Krajca
Koza
Koza

. Pietrucha

Potys
Vymazal
Skalka
Smékal
Supik
Skuta
Véclavik
Véclavik
Michnol

. Madéra
. Vaclavik
. Vymazal
. Koza

. Skalka

. Skalka

Smékal
Krajca
Krajcéa
Krajca

Jan
Michal
Jifi
Stanislav
Jiri

JiFi

Jméno
Dusan
Dusan
Oldfich
Robert
Roman
Oldfich
Michal
Mieczyslaw
Mieczyslaw
Petr
Romeo
Petr

Martin
Martin
Ondfej
Ondfrej
Oldfich
Mieczyslaw
Roman
Krzysztof
Krzysztof
Mieczyslaw

Petr
Jaroslav
Jan
Ondfrej
Jaroslav
Ludék
Michael
Oldfich
Michal
Viéclav
Michael
Jaroslav
Krzysztof
Jan

Jan

Ondfej
David
Roman
David

Ostrava
Katowice
KPM Karvind
Ostrava
KPM Karvind
KPM Karvind

Mésto / Klub
Kopfivnice
Kopfivnice
KPM Ostrava
Kopfivnice
KPM Karvind
KPM Ostrava
Katowice
Katowice
Katowice
Kopfivnice
Havifov

Kopfivnice

Bohumin
Bohumin
Kopfivnice
Kopfivnice
KPM Ostrava
Katowice
KPM Karvind
Koszecin
Koszecin
Katowice

KPM Karvind
KPM Olomouc
Ostrava

KPM Olomouc
Véclavovice
Bohumin

KPM Ostrava
KPM Ostrava
Katowice
Hulin

KPM Ostrava
KPM Olomouc
Katowice
Ostrava
Ostrava

KPM Olomouc
KPM Karvind
KPM Karvind
KPM Karvind

1:32
1:32
1:32
1:32
1:32
1:32

1:48
1:48
1:48
1:48
1:48
1:48
1:48
1:48
1:48
1:48
1:72
1:48

1:72
1:72
1:72
1:72
1:72
1:72
1:72
1:72
1:72
1:72

1:35
1:35
1:35
1:35
1:35
1:35
1:35
1:35
1:35
1:35
1:35
1:35
1:35
1:35
1:35

1:72
1:72
1:72
1:72

F-4E Phantom Il
Mi-24

SU-25

Ki-84
Mig-23MF
A-4E Skyhawk

Model
F4U-1D Corsair
V 156F Vindikator
F4U Cursair
P-51B Mustang
Hellcat
Do 335 Pfail
Avia S-92
DM 4 / Puma
FF-33
Zlin 50M
Spitfire
Zlin 50L

Hansa Brandenburg B1
Nieuport N.28 C1

B-36 Mosquito

Spitfire

DH.Venom FB.I
Sikorski V 300

Zlin Z-X1I

Mig-21MF

Fw 58C

Benson Autogiro

Schwimmwagen Type 166

Wespe

M984 Al
Komatsu G.40
Marder IV

us M20

PzKpfw 1l Ausf.N
Pz.V Panther
SdKfz.251

KV-1

Cromwell Mk.IV
Pz.IVD

wz.34

M106 A6 Paladin
Sa-2 Guideline

M3 Half Track
T-72

Saladin

T-34

87,50
86,00
80,50
71,50
67,50
67,00

Body
86,25
84,75
80,25
79,75
74,50
73,00
72,25
71,75
71,25
70,75
70,50
68,75

87,50
75,00
70,00
69,50
69,00
61,50
58,50
51,00
47,50
45,00

80,50
79,00
77,50
75,50
66,50
62,75
62,00
60,50
55,75
50,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

98,00
70,00
68,00
63,00



Dioramy
zaci

Dioramy
seniofi

Lodé

Automobily/technika
seniori + zaci

Papirova technika

seniofi + zaci

Papirové stavby
seniori + zaci

Skuta

Pastor
Chmiel
Kellner

P W NP

Kana
Pazdiora
Valas
Toko$
Pazdiora
Kana
Toko$
Pastor
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. Kellner

1. Docekal
2. Docekal
3. Chmiel

Binar
Kajstura
Skuta

P W NP

Kajstura

Hodbod'
Seda

Seda
Krajca
Kajstura
Stefankovic

N v wNe

Kajstura

Kajstura
Kajstura
Strouhal

P W NP

Krajca

Putovni pohar Memorialu sgt. JUDR. Rudolfa Lifczice (spojencké letadlo s nejvice body - seniofi)

Ritz

Tom
David
Jan
Vit

Bretislav
Roman
Stefan
Stanislav
Roman
Bretislav
Stanislav
Radek
Stanislav
Jan

Stanislav
Stanislav
Jan

Vlastimil
Lukas
Ludék
Lukas

Marian
Pavel
Pavel
Roman
Lukas
Jan
Lukas

Lukas
Lukas
Filip
Roman

Dusan

Bohumin
Karvina
Karvina

Skotnice

KPM Karvind
Karvind
Cesky Té&sin
Karvind
Karvind
KPM Karvind
Karvind
KPM Karvind
Karvind

Skotnice

Karvina
Karvina

Karvina

Havifov
KPM Karvind
Bohumin
KPM Karvind

Cesky Té&Sin
Karvind
Karvind
KPM Karvind
KPM Karvind
KPM Karvind
KPM Karvind

Karvina
Karvina
Karvina

Karvina

Kopfivnice

1:48

Francie 1944
Osvobozeni
Obrana v pousti
Bum

Holandsko podzim 1944

Normandie 1944
Normandie 1944
Irag War 2003
Leopard 2

U Borodina 1941
Where now?
Cotoje?
Achtung!

Francie 1940

bitevni lod Fuso
Saratoga
Landing Craft + Jeep

TATRAV CSLA
Scania R380T
Fucusima Killer
Subaru WRC'03

kolekce hasich

M25 Dragon Wagon
Yamaha V Max
traktor

UDS 110P Detvan
nosorozec

Liaz 101.860 CAS25

Kozi Hradek
Goticky Hrad
Orlik

Kostel

F4U-1D Corsair

Putovni pohar "Karvinska dvaatficetina" (nejlepsi model letadla v méritku 1:32 a vétsi)

Skalka

Jan

Ostrava

1:32

F-4E Phantom II

Putovni pohar Bojové techniky (nejlepsi model bojové techniky v méfitku 1:35 - seniofi)

Smékal

Bartos
Kana

Ondrej

KPM Olomouc

1:72

Divacka soutéz (nejlepsi letadlo a bojova technika)

Jiri
Bietislav

KPM Karvina
KPM Karvina

1:32
1:35

Holandsko podzim 1944

M3 Half Track

DH.Mosquito

4,00
3,00
2,00
1,00

10,00
9,00
8,00
7,00
6,00
5,00
4,00
3,00
2,00
1,00

3,00
2,00
1,00

4,00
3,00
2,00
1,00

7,00
6,00
5,00
4,00
3,00
2,00
1,00

4,00
3,00
2,00
1,00

86,25

87,5

98



